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POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠD GRUPE CENTAR U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 15.04.2008.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠD-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 13 17 20 15 20 18

II 10 12 16 14 19 12

I 15 19 18 20 17 13

II 11 18 14 11,5 14 11

I 20 6 15 19 13 15

II 16 5 10 16 7 9

I 9 20 17 13 11 19

II 4 14 9 2 3 17

I 19 13 13 11,5 16 7

II 8 7 7 7 15 2

I 18 8 12 10 8 20

II 5 2 11 8 2 14

I 14 16 19 17 12 10

II 2 10 3 3,5 4 4

I 6 9 5 18 18 16

II 3 3 4 6 10 0

I 7 15 8 9 9 6

II 1 0 6 3,5 5 3

I 17 11 0 5 6 8

II 12 4 0 0 0 5

205,01

GIMNAZIJALAC Koprivnica                                          
Gimnazija "Fran Galović" Koprivnica

155,0

GIMNAZIJALAC Čakovec                                          
Gimnazija Čakovec

3 SAMOBORAC Samobor                                         
Ekonomska, trg. i ugost. škola Samobor

5

2

GOŠK Varaždin                                         
Gospodarska škola Varaždin

EKONOMIST Čakovec                                          
Ekonomska i trgovačka škola Čakovec

83,59

80,010 ŠKEBB Bjelovar                                          
Ekonomska i birotehnička škola Bjelovar

8

4

IVAN SELJANEC Križevci                                          
SŠ Ivan Seljanec Križevci

7

MLADOST Bjelovar                                          
Gimnazija Bjelovar

6

MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina                                          
SŠ Dragutina Stražimira, Sv.Ivan Zelina

19

MEDICA Varaždin                                         
Medicinska škola Varaždin

134,0

12

14

16

11

20171,0

112,0

15

18199,5

13

17

127,5

140,5

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC

POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠD GRUPE CENTAR U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 15.04.2008.

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠD-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 400 m 1000M VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 17 18 17 20 20

II 14 12 10 16 17 16

I 16 18 20 20 19 19

II 12 11 11 19 16 14

I 20 20 19 15 13 18

II 15 16 9 12 8 15

I 18 19 17 0 18 17

II 17 3 7 0 10 8

I 9,5 5 16 18 14 7

II 8 4 4 7 11 5

I 5 15 14 9 9 12

II 2 9 12 4 7 10

I 13 14 6 11 5 4

II 7 7 5 10 4 3

I 6 13 15 8 12 9

II 4 2 3 6 2 6

I 9,5 10 13 13,5 15 2

II 3 6 8 0 3 1

I 11 8 0 13,5 6 13

II 0 0 0 5 0 11

MLADOST Bjelovar                                          
Gimnazija Bjelovar

5

1 GIMNAZIJALAC Čakovec                                          
Gimnazija Čakovec

216,0

10 GOŠK Varaždin                                         
Gospodarska škola Varaždin

4

6 EKONOMIST Čakovec                                          
Ekonomska i trgovačka škola Čakovec

121,0

7

14

19

PICOK Đurđevac                                         
Gimnazija Dr.Ivana Kranjčeva Đurđevac

20

123,5

11

12

13

JASTREB Jastrebarsko                                         
Srednja škola Jastrebarsko

105,0

18

15

17

16

81,5

9 MLADOST 1957 Samobor                                          
Srednja strukovna škola Samobor

95,0

8 TEHNIČAR Bjelovar                                          
Tehnička škola Bjelovar

98,0

2 ELS Varaždin                                         
Elektrostrojarska škola Varaždin

212,0

3 GIMNAZIJA Križevci                                         
Gimnazija I. Z. Dijankovečkoga Križevci

198,0

153,0

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 IDA DANČULOVIĆ 1 SAMOBORAC Samobor 12,85

2 SARA VINKOVIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 12,96

3 EVA MEDAK 2 ŠKEBB Bjelovar 14,34

4 INES VUKOVIĆ 2 GOŠK Varaždin 14,48

5 MARTINA VULIĆ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 14,54

6 IVANA OBADIĆ 4 MEDICA Varaždin 14,90

7 TIHANA VUČETIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 15,61

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 JELENA PERČIĆ 3 MEDICA Varaždin 13,59

2 EMA MIKOR 4 ŠKEBB Bjelovar 13,60

3 KRISTINA MILOSAVLJEVIĆ 4 GIMNAZIJALAC Koprivnica 13,85

4 JOSIPA PIŠKORIĆ 2 IVAN SELJANEC Križevci 13,91

5 NIVES ČREP 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,46

6 MONIKA ĐURAK 2 MLADOST Bjelovar 14,80

7 DONA MALIĆ 1 GOŠK Varaždin 15,14

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 SANJA GAURA 4 SAMOBORAC Samobor 13,69

2 IVANA KIKELJ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,26

3 SANJA MOFERDIN 2 GIMNAZIJALAC Koprivnica 14,37

4 NIKOLINA HORVAT 1 EKONOMIST Čakovec 14,52

5 DORA JELIĆ 2 MLADOST Bjelovar 15,26

6 MAGDALENA KRALJ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 16,11

100 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 1/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 IDA DANČULOVIĆ 1 SAMOBORAC Samobor 12,85 20

2 SARA VINKOVIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 12,96 19

3 JELENA PERČIĆ 3 MEDICA Varaždin 13,59 18

4 EMA MIKOR 4 ŠKEBB Bjelovar 13,60 17

5 SANJA GAURA 4 SAMOBORAC Samobor 13,69 16

6 KRISTINA MILOSAVLJEVIĆ 4 GIMNAZIJALAC Koprivnica 13,85 15

7 JOSIPA PIŠKORIĆ 2 IVAN SELJANEC Križevci 13,91 14

8 IVANA KIKELJ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,26 13

9 EVA MEDAK 2 ŠKEBB Bjelovar 14,34 12

10 SANJA MOFERDIN 2 GIMNAZIJALAC Koprivnica 14,37 11

11 NIVES ČREP 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,46 10

12 INES VUKOVIĆ 2 GOŠK Varaždin 14,48 9

13 NIKOLINA HORVAT 1 EKONOMIST Čakovec 14,52 8

14 MARTINA VULIĆ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 14,54 7

15 MONIKA ĐURAK 2 MLADOST Bjelovar 14,80 6

16 IVANA OBADIĆ 4 MEDICA Varaždin 14,90 5

17 DONA MALIĆ 1 GOŠK Varaždin 15,14 4

18 DORA JELIĆ 2 MLADOST Bjelovar 15,26 3

19 TIHANA VUČETIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 15,61 2

20 MAGDALENA KRALJ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 16,11 1

100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 DAVOR KOLOVRAT 3 GIMNAZIJA Križevci 11,50

2 MATIJA KIKELJ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,51

3 BRUNO ŠIKIĆ 3 MLADOST Bjelovar 11,81

4 SILVIO MALEZIJA 3 JASTREB Jastrebarsko 12,23

5 DRAŽEN HUDOLETNJAK 1 ELS Varaždin 12,32

6 DOMINIK PALFI 2 EKONOMIST Čakovec 13,17

7 FILIP KOSTANJSKI 2 MLADOST 1957 Samobor 13,42

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 KRUNOSLAV HUMEK 4 ELS Varaždin 12,07

2 IVAN TURK 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,21

3 MARTIN MARŠIĆ 2 MLADOST 1957 Samobor 12,60

4 JOSIP HODALIĆ 4 PICOK Đurđevac 12,70

5 HRVOJE MATOŠ 3 JASTREB Jastrebarsko 12,71

6 DINO KOLOVRAT 2 TEHNIČAR Bjelovar 12,74

PETAR HREBAK 4 GOŠK Varaždin NS

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 ZRINKO ČAVAR 1 MLADOST Bjelovar 12,01

2 MATIJA ĐURIN 1 GIMNAZIJA Križevci 12,20

3 NEVEN ZADRAVEC 4 GOŠK Varaždin 12,46

4 DINO LUKIĆ 4 PICOK Đurđevac 12,60

5 MARKO FULIR 2 TEHNIČAR Bjelovar 13,33

6 NIKOLA BALENT 1 EKONOMIST Čakovec 13,60

100 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 3/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 DAVOR KOLOVRAT 3 GIMNAZIJA Križevci 11,50 20

2 MATIJA KIKELJ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,51 19

3 BRUNO ŠIKIĆ 3 MLADOST Bjelovar 11,81 18

4 ZRINKO ČAVAR 1 MLADOST Bjelovar 12,01 17

5 KRUNOSLAV HUMEK 4 ELS Varaždin 12,07 16

6 MATIJA ĐURIN 1 GIMNAZIJA Križevci 12,20 15

7 IVAN TURK 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,21 14

8 SILVIO MALEZIJA 3 JASTREB Jastrebarsko 12,23 13

9 DRAŽEN HUDOLETNJAK 1 ELS Varaždin 12,32 12

10 NEVEN ZADRAVEC 4 GOŠK Varaždin 12,46 11

11 MARTIN MARŠIĆ 2 MLADOST 1957 Samobor 12,60 9,5

11 DINO LUKIĆ 4 PICOK Đurđevac 12,60 9,5

13 JOSIP HODALIĆ 4 PICOK Đurđevac 12,70 8

14 HRVOJE MATOŠ 3 JASTREB Jastrebarsko 12,71 7

15 DINO KOLOVRAT 2 TEHNIČAR Bjelovar 12,74 6

16 DOMINIK PALFI 2 EKONOMIST Čakovec 13,17 5

17 MARKO FULIR 2 TEHNIČAR Bjelovar 13,33 4

18 FILIP KOSTANJSKI 2 MLADOST 1957 Samobor 13,42 3

19 NIKOLA BALENT 1 EKONOMIST Čakovec 13,60 2

PETAR HREBAK 4 GOŠK Varaždin NS 0

100 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 KAROLINA MILOSAVLJEVIĆ 3 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1:09,08

2 MARTINA TKALČEC 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:09,98

3 MARTINA MARKEŠIĆ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 1:10,72

4 ANITA STOKIĆ 1 GOŠK Varaždin 1:10,85

5 ANTONELA VANJA 2 MLADOST Bjelovar 1:14,25

6 DOROTEA TOMAŠIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 1:15,70

7 MARINA MAKAR 3 ŠKEBB Bjelovar 1:18,38

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 ERIKA KÖGL 1 GOŠK Varaždin 1:05,70

2 MATEA LEVATIĆ 1 IVAN SELJANEC Križevci 1:10,31

3 HRVOJKA VRBANČIĆ 2 ŠKEBB Bjelovar 1:13,25

4 NATAŠA ČAKLEC 2 MEDICA Varaždin 1:14,67

5 IDA JANDREČIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 1:18,07

6 ŽELJKA ŠTELCER 2 MLADOST Bjelovar 1:18,74

IVA ŽIGROVIĆ 1 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina NS

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 MARTINA GREGUREK 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1:08,02

2 JELENA HEGEDUŠ 2 EKONOMIST Čakovec 1:11,35

3 MIRNA HORVAT 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:13,24

4 SILVIJA PIŠKORIĆ 2 IVAN SELJANEC Križevci 1:13,71

5 NIKOLINA KOLETIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 1:17,10

6 KRISTINA SLUNJSKI 2 MEDICA Varaždin 1:20,63

400 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

400 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

400 m (ž) GRUPA ...3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 5/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 ERIKA KÖGL 1 GOŠK Varaždin 1:05,70 20

2 MARTINA GREGUREK 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1:08,02 19

3 KAROLINA MILOSAVLJEVIĆ 3 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1:09,08 18

4 MARTINA TKALČEC 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:09,98 17

5 MATEA LEVATIĆ 1 IVAN SELJANEC Križevci 1:10,31 16

6 MARTINA MARKEŠIĆ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 1:10,72 15

7 ANITA STOKIĆ 1 GOŠK Varaždin 1:10,85 14

8 JELENA HEGEDUŠ 2 EKONOMIST Čakovec 1:11,35 13

9 MIRNA HORVAT 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:13,24 12

10 HRVOJKA VRBANČIĆ 2 ŠKEBB Bjelovar 1:13,25 11

11 SILVIJA PIŠKORIĆ 2 IVAN SELJANEC Križevci 1:13,71 10

12 ANTONELA VANJA 2 MLADOST Bjelovar 1:14,25 9

13 NATAŠA ČAKLEC 2 MEDICA Varaždin 1:14,67 8

14 DOROTEA TOMAŠIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 1:15,70 7

15 NIKOLINA KOLETIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 1:17,10 6

16 IDA JANDREČIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 1:18,07 5

17 MARINA MAKAR 3 ŠKEBB Bjelovar 1:18,38 4

18 ŽELJKA ŠTELCER 2 MLADOST Bjelovar 1:18,74 3

19 KRISTINA SLUNJSKI 2 MEDICA Varaždin 1:20,63 2

IVA ŽIGROVIĆ 1 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina NS 0

400 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 6/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

3 LUKA BORČIĆ 4 GIMNAZIJA Križevci 51,73

4 IVAN JAREB 3 MLADOST Bjelovar 51,84

5 TOMISLAV BIŠKUP 4 ELS Varaždin 55,33

6 ARMIN MAŠINOVIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 58,27

1 LUKA DRVODERIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 1:01,14

2 LUKA JANKOVIĆ 3 PICOK Đurđevac 1:03,49

7 NIKOLA FRLJUŽEC 4 GOŠK Varaždin NS

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 TOMISLAV PINTARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 55,68

2 ANTUN GAGRO 2 GIMNAZIJA Križevci 56,91

3 DENIS MARČEC 4 EKONOMIST Čakovec 57,56

4 MARIO PUNTARIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko 57,99

6 NIKOLA ŠOIĆ 3 MLADOST 1957 Samobor 59,92

5 DAVOR BISTRICA 3 JASTREB Jastrebarsko 1:01,52

7 DRAGAN TOMIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 1:16,72

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 DINO JURIČAN 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 59,12

2 PATRIK BURČIĆ 2 ELS Varaždin 59,30

3 PETAR HREBAK 4 GOŠK Varaždin 1:01,40

4 IVAN KOŽUL 3 MLADOST 1957 Samobor 1:02,41

5 BRUNO KODBA 1 PICOK Đurđevac 1:08,16

6 FRANJO BIJELIĆ 3 MLADOST Bjelovar 1:13,86

400 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 7/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 LUKA BORČIĆ 4 GIMNAZIJA Križevci 51,73 20

2 IVAN JAREB 3 MLADOST Bjelovar 51,84 19

3 TOMISLAV BIŠKUP 4 ELS Varaždin 55,33 18

4 TOMISLAV PINTARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 55,68 17

5 ANTUN GAGRO 2 GIMNAZIJA Križevci 56,91 16

6 DENIS MARČEC 4 EKONOMIST Čakovec 57,56 15

7 MARIO PUNTARIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko 57,99 14

8 ARMIN MAŠINOVIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 58,27 13

9 DINO JURIČAN 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 59,12 12

10 PATRIK BURČIĆ 2 ELS Varaždin 59,30 11

11 NIKOLA ŠOIĆ 3 MLADOST 1957 Samobor 59,92 10

12 LUKA DRVODERIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 1:01,14 9

13 PETAR HREBAK 4 GOŠK Varaždin 1:01,40 8

14 DAVOR BISTRICA 3 JASTREB Jastrebarsko 1:01,52 7

15 IVAN KOŽUL 3 MLADOST 1957 Samobor 1:02,41 6

16 LUKA JANKOVIĆ 3 PICOK Đurđevac 1:03,49 5

17 BRUNO KODBA 1 PICOK Đurđevac 1:08,16 4

18 FRANJO BIJELIĆ 3 MLADOST Bjelovar 1:13,86 3

19 DRAGAN TOMIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 1:16,72 2

NIKOLA FRLJUŽEC 4 GOŠK Varaždin NS 0

400 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 8/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 489 PETRA LEVATIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 2:38,60

2 485 ANTONIJA ROSANDIĆ 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 2:41,15

3 482 ANTONIJA ŠULJ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:47,66

4 481 AMALIJA TELIŠMAN 3 SAMOBORAC Samobor 2:52,16

5 484 INES SOBOČAN 1 EKONOMIST Čakovec 2:54,95

6 488 IVANA MURKOVIĆ 3 MEDICA Varaždin 2:58,53

7 487 EMANUELA NOVAK 3 GOŠK Varaždin 3:03,74

8 483 ANAMARIJA ŠULIČEK 1 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3:13,27

9 453 IVANA FRANJIĆ 4 MLADOST Bjelovar 3:16,11

455 ADELA FRANJIĆ 2 ŠKEBB Bjelovar NS

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 472 MIRELA TURK 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:36,59

2 473 DANIJELA ROŠKO 1 GOŠK Varaždin 2:43,82

3 471 MARTINA VINGER 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 2:52,92

4 479 MARTINA DETELJ 1 MEDICA Varaždin 2:56,95

5 475 TEA CIMERMAN 3 SAMOBORAC Samobor 3:00,02

6 478 GLORIA KUCLJAK 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3:06,43

7 467 ANDREJA ZADRAVEC 1 EKONOMIST Čakovec 3:09,16

8 474 MAJA MLADINIĆ 2 MLADOST Bjelovar 3:18,85

9 468 ANITA VIŠAK 3 IVAN SELJANEC Križevci 3:31,43

480 BOJANA MARKANOVIĆ 1 ŠKEBB Bjelovar NS

800 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

800 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 9/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 472 MIRELA TURK 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:36,59 20

2 489 PETRA LEVATIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 2:38,60 19

3 485 ANTONIJA ROSANDIĆ 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 2:41,15 18

4 473 DANIJELA ROŠKO 1 GOŠK Varaždin 2:43,82 17

5 482 ANTONIJA ŠULJ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:47,66 16

6 481 AMALIJA TELIŠMAN 3 SAMOBORAC Samobor 2:52,16 15

7 471 MARTINA VINGER 1 GIMNAZIJALAC Koprivnica 2:52,92 14

8 484 INES SOBOČAN 1 EKONOMIST Čakovec 2:54,95 13

9 479 MARTINA DETELJ 1 MEDICA Varaždin 2:56,95 12

10 488 IVANA MURKOVIĆ 3 MEDICA Varaždin 2:58,53 11

11 475 TEA CIMERMAN 3 SAMOBORAC Samobor 3:00,02 10

12 487 EMANUELA NOVAK 3 GOŠK Varaždin 3:03,74 9

13 478 GLORIA KUCLJAK 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3:06,43 8

14 467 ANDREJA ZADRAVEC 1 EKONOMIST Čakovec 3:09,16 7

15 483 ANAMARIJA ŠULIČEK 1 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3:13,27 6

16 453 IVANA FRANJIĆ 4 MLADOST Bjelovar 3:16,11 5

17 474 MAJA MLADINIĆ 2 MLADOST Bjelovar 3:18,85 4

18 468 ANITA VIŠAK 3 IVAN SELJANEC Križevci 3:31,43 3

455 ADELA FRANJIĆ 2 ŠKEBB Bjelovar NS 0

480 BOJANA MARKANOVIĆ 1 ŠKEBB Bjelovar NS 0

800 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 10/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 910 KRISTIJAN KNEZ 3 ELS Varaždin 2:49,11

2 904 LUKA HADROVIĆ 3 GIMNAZIJA Križevci 2:52,91

3 808 DINO ŽELEZNJAK 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:54,36

4 906 JURICA VIDAK 3 MLADOST Bjelovar 2:54,75

5 801 IVAN IMBRIŠA 4 PICOK Đurđevac 2:54,86

6 815 DARIO VLAŠIĆ 4 TEHNIČAR Bjelovar 2:56,03

7 820 NEMANJA VUKOTIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 2:56,05

8 809 FILIP TURK 2 MLADOST 1957 Samobor 2:56,09

9 811 EMANUEL POPOVIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 3:08,86

803 ALEN VARGA 1 GOŠK Varaždin NS

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 805 VJEKOSLAV PINTARIĆ 4 EKONOMIST Čakovec 2:57,53

2 813 SAŠA MATULA 3 ELS Varaždin 2:58,38

3 802 DENIS GERGIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:59,06

4 814 IGOR ČUSEK 3 GIMNAZIJA Križevci 3:00,36

5 905 DARIO SALOPEK 2 MLADOST 1957 Samobor 3:01,61

6 812 ANTE JAREB 3 MLADOST Bjelovar 3:02,86

7 818 FRANKO JUKIĆ 1 JASTREB Jastrebarsko 3:09,39

8 817 LUKA REPIĆ 3 PICOK Đurđevac 3:16,21

9 908 NIKOLA PRENKOVIĆ 4 TEHNIČAR Bjelovar 3:23,20

806 MARKO IVEK 4 GOŠK Varaždin NS

1000 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 11/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 910 KRISTIJAN KNEZ 3 ELS Varaždin 2:49,11 20

2 904 LUKA HADROVIĆ 3 GIMNAZIJA Križevci 2:52,91 19

3 808 DINO ŽELEZNJAK 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:54,36 18

4 906 JURICA VIDAK 3 MLADOST Bjelovar 2:54,75 17

5 801 IVAN IMBRIŠA 4 PICOK Đurđevac 2:54,86 16

6 815 DARIO VLAŠIĆ 4 TEHNIČAR Bjelovar 2:56,03 15

7 820 NEMANJA VUKOTIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 2:56,05 14

8 809 FILIP TURK 2 MLADOST 1957 Samobor 2:56,09 13

9 805 VJEKOSLAV PINTARIĆ 4 EKONOMIST Čakovec 2:57,53 12

10 813 SAŠA MATULA 3 ELS Varaždin 2:58,38 11

11 802 DENIS GERGIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:59,06 10

12 814 IGOR ČUSEK 3 GIMNAZIJA Križevci 3:00,36 9

13 905 DARIO SALOPEK 2 MLADOST 1957 Samobor 3:01,61 8

14 812 ANTE JAREB 3 MLADOST Bjelovar 3:02,86 7

15 811 EMANUEL POPOVIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 3:08,86 6

16 818 FRANKO JUKIĆ 1 JASTREB Jastrebarsko 3:09,39 5

17 817 LUKA REPIĆ 3 PICOK Đurđevac 3:16,21 4

18 908 NIKOLA PRENKOVIĆ 4 TEHNIČAR Bjelovar 3:23,20 3

803 ALEN VARGA 1 GOŠK Varaždin NS 0

806 MARKO IVEK 4 GOŠK Varaždin NS 0

1000 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 12/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 SAMOBORAC Samobor (GAURA, A. LENARD, M. LENARD, DANČULOVIĆ) 54,59

2 GIMNAZIJALAC Čakovec (ČREP, HORVAT, KIKELJ, KOZAR) 55,49

3 GIMNAZIJALAC Koprivnica (MOFERDIN, VINCETIĆ, MILOSAVLJEVIĆ, MILOSAVLJEVIĆ55,62

4 IVAN SELJANEC Križevci ( LEVATIĆ,  PIŠKORIĆ, ŠVAGELJ, EHRENBERGER) 58,20

Poredak Rezultat Bodovi

1 GOŠK Varaždin (BENJAK, VUKOVIĆ, STOKIĆ, KÖGL) 56,69

2 MEDICA Varaždin (TEŽAK, PERČIĆ, HORVAT, GORICAJ ) 56,74

3 EKONOMIST Čakovec (HORVAT, TOMAŠIĆ, HEGEDUŠ, VINKOVIĆ) 56,96

4 MLADOST Bjelovar (ŠTIMAC, ĐURAK, IŠTVANOVIĆ, SERDARUŠIĆ ) 57,92

5 ŠKEBB Bjelovar (DVEKAR, MEDAK, KOZIĆ, MIKOR) 59,26

6 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina (ČEHULIĆ, LOVRIĆ, MARKEŠIĆ, VULIĆ) 1:03,86

Poredak Rezultat Bodovi

1 SAMOBORAC Samobor (GAURA, A. LENARD, M. LENARD, DANČULOVIĆ) 54,59 20

2 GIMNAZIJALAC Čakovec (ČREP, HORVAT, KIKELJ, KOZAR) 55,49 19

3 GIMNAZIJALAC Koprivnica (MOFERDIN, VINCETIĆ, MILOSAVLJEVIĆ, MILOSAVLJEVIĆ55,62 18

4 GOŠK Varaždin (BENJAK, VUKOVIĆ, STOKIĆ, KÖGL) 56,69 17

5 MEDICA Varaždin (TEŽAK, PERČIĆ, HORVAT, GORICAJ ) 56,74 16

6 EKONOMIST Čakovec (HORVAT, TOMAŠIĆ, HEGEDUŠ, VINKOVIĆ) 56,96 15

7 MLADOST Bjelovar (ŠTIMAC, ĐURAK, IŠTVANOVIĆ, SERDARUŠIĆ ) 57,92 14

8 IVAN SELJANEC Križevci ( LEVATIĆ,  PIŠKORIĆ, ŠVAGELJ, EHRENBERGER) 58,20 13

9 ŠKEBB Bjelovar (DVEKAR, MEDAK, KOZIĆ, MIKOR) 59,26 12

10 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina (ČEHULIĆ, LOVRIĆ, MARKEŠIĆ, VULIĆ) 1:03,86 11

4 X 100 m (ž) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) GRUPA ...1 

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) GRUPA ...2 

ŠŠD / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 13/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJA Križevci (GAGRO, ĐURIN, KOLOVRAT BORČIĆ) 46,77

2 ELS Varaždin (HUDOLETNJAK, BIŠKUP, HUMEK, RUŠEC) 46,84

3 JASTREB Jastrebarsko (KUZMANOVIĆ, KUŠEVIĆ, PUNTARIĆ, MALEZIJA) 49,70

4 EKONOMIST Čakovec (BALENT, PALFI, ANDRAŠEC, MARČEC) 50,78

5 TEHNIČAR Bjelovar (NOVAKOVIĆ, KOLOVRAT, FULIR, MAŠINOVIĆ) 51,74

Poredak Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJALAC Čakovec (PINTARIĆ, POSEDI, PERČIĆ, KIKELJ) 46,46

2 MLADOST Bjelovar (ČAVAR, GALKOWSKI, JAREB, ŠIKIĆ) 46,47

3 PICOK Đurđevac (HODALIĆ, ĐURINOVIĆ, BOŽO, LUKIĆ) 49,78

4 GOŠK Varaždin (NOVOSELEC, ZADRAVEC, HREBAK, SLATKI) 50,50

5 MLADOST 1957 Samobor (KOŽUL, ŠOIĆ, KOSTANJSKI, MARŠIĆ) 51,85

Poredak Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJALAC Čakovec (PINTARIĆ, POSEDI, PERČIĆ, KIKELJ) 46,46 20

2 MLADOST Bjelovar (ČAVAR, GALKOWSKI, JAREB, ŠIKIĆ) 46,47 19

3 GIMNAZIJA Križevci (GAGRO, ĐURIN, KOLOVRAT BORČIĆ) 46,77 18

4 ELS Varaždin (HUDOLETNJAK, BIŠKUP, HUMEK, RUŠEC) 46,84 17

5 JASTREB Jastrebarsko (KUZMANOVIĆ, KUŠEVIĆ, PUNTARIĆ, MALEZIJA) 49,70 16

6 PICOK Đurđevac (HODALIĆ, ĐURINOVIĆ, BOŽO, LUKIĆ) 49,78 15

7 GOŠK Varaždin (NOVOSELEC, ZADRAVEC, HREBAK, SLATKI) 50,50 14

8 EKONOMIST Čakovec (BALENT, PALFI, ANDRAŠEC, MARČEC) 50,78 13

9 TEHNIČAR Bjelovar (NOVAKOVIĆ, KOLOVRAT, FULIR, MAŠINOVIĆ) 51,74 12

10 MLADOST 1957 Samobor (KOŽUL, ŠOIĆ, KOSTANJSKI, MARŠIĆ) 51,85 11

4 X 100 m (m) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ...1 

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ...2 

ŠŠD / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 14/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 SANJA KOZAR 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,80 20

2 LEONA JAKOVLJEV 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,59 19

3 ANAMARIJA ŠTIMAC 2 MLADOST Bjelovar 4,53 18

4 MARIJA ŽAJA 4 GIMNAZIJALAC Koprivnica 4,33 17

5 ŽELJKA FERČAK 3 EKONOMIST Čakovec 4,26 16

6 IVANA TOPOLNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 4,21 15

7 ANA OZMEC 3 GIMNAZIJALAC Koprivnica 4,12 14

8 DEA HABRLE 2 SAMOBORAC Samobor 4,03 13

9 BARBARA EHRENBERGER 2 IVAN SELJANEC Križevci 4,00 12

10 ANJA BENJAK 4 GOŠK Varaždin 3,94 11

11 IVA PAVIČIĆ 4 MLADOST Bjelovar 3,84 10

12 MAJA ANTOLKOVIĆ 4 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3,82 9

13 MAJA TEŽAK 1 MEDICA Varaždin 3,77 8

14 NIKOLINA JANTOLIĆ 3 SAMOBORAC Samobor 3,77 7

15 HELENA DVEKAR 1 ŠKEBB Bjelovar 3,71 6

16 VALENTINA FORKO 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 3,56 5

17 SANJA BRLEK 2 IVAN SELJANEC Križevci 3,53 4

18 MARGARETA ĐURAS 3 GOŠK Varaždin 3,52 3

19 LAURA LISJAK 1 MEDICA Varaždin 3,42 2

ANA KOZIĆ 4 ŠKEBB Bjelovar NS 0

DALJ (ž)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 15/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 GORAN POSEDI 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 6,29 20

2 LEONARD RUŠEC 3 ELS Varaždin 6,29 19

3 DOMAGOJ GALKOWSKI 2 MLADOST Bjelovar 6,25 18

4 EMIL PLAVLJANIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 5,96 17

5 DENIS COPAN 3 ELS Varaždin 5,66 16

6 IVAN KREŠIMIR KOMLINOVIĆ 2 MLADOST 1957 Samobor 5,63 15

7 STJEPAN ĐURINOVIĆ 3 PICOK Đurđevac 5,47 14

8 LUKA ANĐELIĆ 3 GIMNAZIJA Križevci 5,41 13

9 MATO BREKALO 4 TEHNIČAR Bjelovar 5,13 12

10 JASMIN BOŽO 1 PICOK Đurđevac 5,08 11

11 JOSIP LAKOTA 2 MLADOST Bjelovar 5,08 10

12 NINO PINTARIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 5,06 9

13 MARIO BALIĆ 2 GIMNAZIJA Križevci 5,01 8

14 KRISTIJAN ANDRAŠEC 1 EKONOMIST Čakovec 4,91 7

15 MARKO NOVOSELEC 4 GOŠK Varaždin 4,85 6

16 IVAN KUNOVIĆ 2 JASTREB Jastrebarsko 4,73 5

17 KREŠIMIR KUŠEVIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 4,70 4

18 ERIK FRESL 1 MLADOST 1957 Samobor 4,63 3

19 MARKO NOVAKOVIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 4,37 2

NEVEN ZADRAVEC 3 GOŠK Varaždin NS 0

DALJ (m)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 16/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 ROMANA VINCETIĆ 4 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1,55 20

2 MAJA LENARD 3 SAMOBORAC Samobor 1,50 19

3 IVANA SERDARUŠIĆ 2 MLADOST Bjelovar 1,45 18

4 ĐURĐICA ŠVAGELJ 1 IVAN SELJANEC Križevci 1,45 17

5 ANA LENARD 3 SAMOBORAC Samobor 1,45 16

6 ALEKSANDRA MAKAROVA 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,40 15

7 SABINA GOSARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,40 14

8 MARTINA NOVAK 2 GOŠK Varaždin 1,35 13

9 IVA KIŠ 3 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1,30 11,5

9 DONA JALUŠIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 1,30 11,5

11 IVANA GORICAJ 4 MEDICA Varaždin 1,30 10

12 MATEA ANTOLKOVIĆ 2 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 1,30 9

13 JOSIPA HARMICAR 4 MEDICA Varaždin 1,25 8

14 MARIJA MARČEC 1 EKONOMIST Čakovec 1,25 7

15 IVANA ZELIĆ 2 MLADOST Bjelovar 1,25 6

16 PETRA VINICKI 1 ŠKEBB Bjelovar 1,25 5

17 ANTONIJA ČEHULIĆ 3 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 1,20 3,5

17 IVANA LEPČIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci 1,20 3,5

19 SIMONA ZUBER 1 GOŠK Varaždin 1,20 2

DORIS ZEKIĆ 2 ŠKEBB Bjelovar NZ 0

VIS (ž)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 17/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 BRUNO MODRIĆ 2 ELS Varaždin 1,85 20

2 BOJAN MARAČIĆ 4 ELS Varaždin 1,75 19

3 IVAN LOVRAK 3 PICOK Đurđevac 1,75 18

4 ALEKSANDAR MARCIUŠ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,75 17

5 DINO PERČIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,70 16

6 NEVEN PREDOJEVIĆ 4 GIMNAZIJA Križevci 1,70 15

7 ROBERTO PUNČEC 2 GOŠK Varaždin 1,65 13,5

7 MARKO ŠILOBOD 4 MLADOST 1957 Samobor 1,65 13,5

9 ADRIAN TOPIĆ 2 GIMNAZIJA Križevci 1,65 12

10 IVAN PUŠKAR 1 JASTREB Jastrebarsko 1,65 11

11 DINKO ŠOŠTARIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko 1,65 10

12 NINO CVETKOVIĆ 4 EKONOMIST Čakovec 1,65 9

13 IVAN ZAREP 3 TEHNIČAR Bjelovar 1,60 8

15 FILIP ADAKOVIĆ 4 PICOK Đurđevac 1,50 7

14 DAVOR MARKANOVIĆ 4 TEHNIČAR Bjelovar 1,50 6

16 DINO SLATKI 1 GOŠK Varaždin 1,45 5

17 LUKA PRPROVIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 1,40 4

IVAN ŠIKANIĆ 2 MLADOST 1957 Samobor NZ 0

TOMISLAV TARAS 2 MLADOST Bjelovar NZ 0

STEFAN ZADRAVEC 2 MLADOST Bjelovar NS 0

VIS (m)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 18/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 KARMEN MAGIĆ 4 MEDICA Varaždin 9,24 20

2 TANJA ČERPINKO 4 GOŠK Varaždin 9,20 19

3 MARTA JAMBROŠIĆ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 9,05 18

4 MARIJA BEŠENIĆ 1 GOŠK Varaždin 8,98 17

5 ANTONIJA IŠTVANOVIĆ 2 MLADOST Bjelovar 8,88 16

6 PETRA GAMILEC 1 SAMOBORAC Samobor 8,85 15

7 KATARINA HORVAT 1 MEDICA Varaždin 8,85 14

8 IVANA POSAVEC 4 GIMNAZIJALAC Koprivnica 8,54 13

9 SONJA ŽNIDARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 8,48 12

10 ANTEA FRANJIĆ 2 GIMNAZIJALAC Koprivnica 8,42 11

11 MARINA HOLENDA 3 IVAN SELJANEC Križevci 8,17 10

12 VALENTINA RAZUM 2 SAMOBORAC Samobor 7,83 9

13 MIA UDŽBINAC 4 ŠKEBB Bjelovar 7,55 8

14 KRISTINA VRUČINA 2 EKONOMIST Čakovec 7,52 7

15 MAJA ZUBAK 4 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 7,22 6

16 ANA KOZIĆ 4 ŠKEBB Bjelovar 7,10 5

17 NIKOLINA ZEMUN 3 IVAN SELJANEC Križevci 7,02 4

18 MARTINA LOVRIĆ 3 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 6,94 3

19 DIJANA LONČARIĆ 1 EKONOMIST Čakovec 6,85 2

DOROTEA KLASIĆ 1 MLADOST Bjelovar NS 0

KUGLA 4 KG (ž)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 19/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a  GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 15.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 DARIO HERMAN 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 13,88 20

2 DENIS KODBA 3 ELS Varaždin 12,38 19

3 MIJO BELJO 4 GIMNAZIJA Križevci 12,20 18

4 BOŽO BOŠČIĆ 4 MLADOST Bjelovar 12,13 17

5 DEJAN MARCIUŠ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,98 16

6 IVAN KOPRIĆ 4 GIMNAZIJA Križevci 11,78 15

7 MARIJAN KOPJAR 1 ELS Varaždin 11,12 14

8 NENAD PERŠON 4 GOŠK Varaždin 10,84 13

9 IVAN GOSARIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 10,76 12

10 MARIN MARŠIĆ 3 GOŠK Varaždin 10,60 11

11 ALEN LAJTMAN 2 EKONOMIST Čakovec 10,54 10

12 IVAN FRANČIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar 10,50 9

13 FILIP VUKMANOVIĆ 3 MLADOST Bjelovar 10,15 8

14 DANIJEL LOGAR 4 PICOK Đurđevac 10,08 7

15 ROMANO ŠIBARIĆ 3 TEHNIČAR Bjelovar  9,90 6

16 IVAN JURANIĆ 4 PICOK Đurđevac  9,78 5

17 MARTIN KUZMANOVIĆ 2 JASTREB Jastrebarsko  9,70 4

18 IVAN TUKIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko  9,48 3

19 ARNOLD PISMAROVIĆ 2 MLADOST 1957 Samobor  9,43 2

20 DOMINIK TRČAK 1 MLADOST 1957 Samobor  8,45 1

KUGLA 5 KG (m)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 20/20


